



DWÓR BRZÓZÓWKA

LUDZIE Miejsce KULTURA

Antoni i Ewa Belina - Brzozowscy

*mają zaszczyt zaprosić Państwa na
I-szy koncert w Dworze Brzozówka*

DYPLOMACI NA KRESACH

Sobota, 26 Listopada 2016 r., godz. 17:30

Dwór Brzozówka

Tomice, ul. Sosnowa 2, 05-532 Baniocha

W programie:

*Koncert Orkiestry im. Ignacego Paderewskiego
pod dyrekcją Sabriny Stachel
z solistką Barbarą Brzozowską
i pianistą Maurycym Stawujak*

Utwory:

*Johann Strauss II – Walc „Nad pięknym, modrym Dunajem”,
Eduardo di Capua – O sole mio,
Nino Rota – Temat z filmu „Ojciec chrzestny”,
Quirina Mendoga y Cortem – Cielito lindo,
Consuelo Velazquez – Besame Mucho,
Sebastian Iradier – La paloma,
Georges Bizet – Habanera z opery „Carmen”,
Johann Brahms – Taniec węgierski nr 5,
Franz Schubert – Ave Maria,
Andrew Lloyd Weber – Przetańczyć całą noc z musicalu „My fair lady”,
Dmitrij Szostakowicz – Walc nr 2,
Harold Arlen - Somewhere over the rainbow,
Leonard Cohen – Hallelujah,
Franz Schubert – Serenada,
Francesco Sartori – Con te partiro,
Johann Strauss ojciec – Marsz Radeckiego,
Andrew Lloyd Weber – Amigos para siempre.*

Barbara Brzozowska - to młoda śpiewaczka pochodząca z Lublina. Na scenie zadebiutowała jako trzyletnia dziewczynka, śpiewając piosenkę o leśnych duszkach, która dała jej wówczas zwycięstwo w pierwszym w życiu konkursie muzycznym. Od tej pory rozwijała swoją pasję poprzez naukę gry na fortepianie, gitarze klasycznej i organach. Kształciła się muzycznie zarówno w kierunku wokalnym jak i instrumentalnym, stąd o jej działalności artystycznej można powiedzieć, że jest niemal wszechstronna. Obecnie pracuje jako organista Bazyliki oo. Dominikanów w Lublinie, prowadzi również działalność koncertową. Wraz ze swoim zespołem, Trio Cantabile, wykonuje muzykę autorską współczesnego krakowskiego kompozytora, Rudolfa Steinera, tworzy również liczne aranżacje. Śpiewa zarówno utwory z repertuaru operowego i operetkowego, jak również kompozycje z gatunku piosenki aktorskiej muzyki filmowej czy rozrywkowej.

**Gościnnie wystąpi na fortepianie:
Bożena Sitek**

Utwory:

Mazurek B - dur op. 7 nr 1

Preludium Des - dur op 28 "Deszczowe"

Bożena Sitek - Pianistka, muzykolog, poetka, aktorka, prezenterka radiowa, konferansjer. Autorka tekstów, scenariuszy programów poetycko-muzycznych, koncertów edukacyjnych i bajek muzycznych dla dzieci. Popularyzatorka muzyki. Koncertuje na kameralnych i dużych scenach, nagrywa teksty lektorskie, występuje w słuchowiskach, filmach, spektaklach literackich. W Roku Chopinowskim pracowała w Biurze Obchodów Chopin2010 jako specjalista ds. edukacji, koordynatorka i współorganizatorka projektów edukacyjnych i konferencji, jurorka konkursów, prezenterka wydarzeń, autorka i redaktorka materiałów promocyjnych i edukacyjnych. Niedawno wydała płytę „Muzyka dworku szlacheckiego” z utworami inspirowanymi polską muzyką i historią. Za wykonanie Poloneza z tej płyty dostała Nagrodę Specjalną na XII Międzynarodowym Festiwalu Poloneza na Białorusi (maj 2016 r.). Pochodzi z rodu Marii Wodzińskiej, narzeczonej Fryderyka Chopina i realizuje projekty z nimi związane.

Koncert poprowadzą:

Sylwia Holeksa - Witkowska

Antoni Belina - Brzozowski

Po koncercie – zapraszamy na lampkę wina.

*Dochód z koncertu zostanie przeznaczony na wsparcie
Fundacji „Dla Polonii”*

Uwaga: Niniejsze Zaproszenie nie jest kartą wstępu.

Bilet wstępu na koncert: 100zł/osoba.

Wpłaty prosimy kierować na:

*Dwór Brzozówka Sp. z o.o.
Krakowskie Przedmieście 13/148, 00071 Warszawa
nr konta: 34 8002 0004 0037 9760 2000 0001*

*R.S.V.P do 24.11.2016 r., dwor.brzozowka@gmail.com,
tel. 501777721, 506044366.*

Koncert odbędzie się pod namiotem. Stroje dowolne.

Wszystkim Osobom Prywatnym, Partnerom, Sponsorom, którzy wspierają to Wydarzenie, składamy podziękowania.